UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT  Cao Bằng, ngày 31 tháng 10  năm 2020

THÔNG BÁO

Danh sách 36 công dân Việt Nam từ Trung Quốc trở về qua biên giới

tỉnh Cao Bằng đã đủ thời gian cách ly 14 ngày để theo dõi sức khỏe

phòng, chống COVID - 19

Sở Y tế Cao Bằng - cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra tại tỉnh Cao

Bằng thông báo danh sách 36 công dân Việt Nam từ Trung Quốc trở về qua biên

giới tỉnh Cao Bằng đã đủ thời gian cách ly 14 ngày (có danh sách kèm theo) để

theo dõi sức khỏe phòng, chống COVID - 19.

Sở Y tế Cao Bằng trân trọng đề nghị Sở Y tế các tỉnh: Thái Nguyên, Lạng

Sơn, Bắc Giang, Phú Thọ, Lào Cai, Yên Bái, Sơn La, Hải Dương, Thanh Hóa,

Nghệ An, Hà Tĩnh, Quảng Bình, Đồng Nai, Long An, Bạc Liêu, Cần Thơ tiếp

tục phối hợp trong quá trình theo dõi, chia sẻ thông tin về sức khỏe của công dân

Việt Nam từ Trung Quốc trở về qua biên giới tỉnh Cao Bằng có tên tại Thông

báo nêu trên để thực hiện tốt các hoạt động phòng, chống COVID - 19 đã được

cách ly trong 14 ngày theo quy định (trong quá trình thực hiện, nếu có nội dung

nào cần tiếp tục trao đổi, đề nghị liên hệ với Tổ thường trực chống dịch COVID

- 19 của Sở Y tế Cao Bằng, điện thoại 0916095115)./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Y tế các tỉnh: Thái Nguyên, Lạng

Sơn, Bắc Giang, Phú Thọ, Lào Cai, Yên

Bái, Sơn La, Hải Dương, Thanh Hóa,

Nghệ An, Hà Tĩnh, Quảng Bình, Đồng

Nai, Long An, Bạc Liêu, Cần Thơ (để

phối hợp);

- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- PKĐKKV: Phia Đén, Bản Ngà;

- Các trạm y tế;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Văn Thánh

		2020-10-31T17:28:01+0700

		2020-11-01T08:44:43+0700

		2020-11-01T08:44:43+0700